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Pasqgyrat Financiare te Wit 2013
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 201
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SHEMNIMET SFJEGUESE
8 Shénimel ce skpjegojné zérat ¢ ndryshém té pasgyrave financiare
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Shogeria ruk ka derivative dhe akiive 1 mbajtura per tregtim
6 5 Aktive t3 yera financiare afaishkurira
= tiiente per mallra, produkie e sherbime
Fatura giilhze) Mr Leks
g3 MNga ket Mr Leks
pa Lkuiduam deri ne 30 dite Nr Leke
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Twsh g zhriteshme ne celje e viw 277710 Leke
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- Ivenizn linet Lek
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L __|Makinern psish] 4R7IOTAS| BE+06] 42773190 48709745| BO25546,
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a Tatirni bt fitmin

BriH

Merjet materigio
iy fm inventar
gj fund
KRS

MNe ghpenzimol o ters porfihiben tepiicar e Tooarive
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TOTALI 2447450
tie shpernz met ¢ parjohera perdshihen
TEr 120000
panalitete 434709
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shuma SES

Ghérinie ta era shpjegouss

Mgggns {e adochura pas dates se bilancit per 18 ciat pehen regullime apo ngjars te
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r Orgtimin & Njgsige EKORomiks
Wichele Cicella

/\MIW'




	img157.pdf
	img158.pdf
	img159.pdf
	img160.pdf
	img161.pdf
	img162.pdf
	img163.pdf
	img164.pdf
	img165.pdf
	img166.pdf
	img167.pdf



